
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла  

Коцюбинського 
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №571

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2021 році та рішення приймальної 
комісії від «12» серпня 2021 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Наталія ЛАЗАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 571

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10036081 826688
Здота Катерина Валеріївна 097368 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0307186; 2019р. 
- 0307186

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

130,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 571

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9115431 844178
Венгер Катерина Володимирівна 042536 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0157420; 2019р. 
- 0157420

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

151,750

2 9696466 844178
Гром Марія Вікторівна 042805 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0155624; 2019р. 
- 0155624

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

148,250

3 10048556 844178
Кедик Інна Едуардівна 025181 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0084196; 2018р. 
- 0084196

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

144,500

4 10045640 844178
Мрачковська Анастасія Миколаївна 062720 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0107831; 2021р. 
- 0107831

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

148,000

2



5 9652051 844178
Слободянюк Юля Миколаївна 042320 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0164678; 2020р. 
- 0272008

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

135,250

6 10052385 844178
Чучмін Вікторія Олександрівна 042534 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0374251; 2021р. 
- 0374251

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

156,250

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 571

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9612872 812743
Вітюк Анастасія Олегівна 100380 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0273710; 2020р. 
- 0342699

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

152,750

2 8883026 812743
Кулешова Ірина Олександрівна 098339 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0171818; 2019р. 
- 0316009

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

167,500

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 571

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8787709 811882
Безстрашна Надія Миколаївна 097004 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0308082; 2019р. 
- 0308082

Середня освіта. 
Музичне мистецтво

158,250

2 8786970 811882
Біленька Карина Андріївна 096997 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0307983; 2019р. 
- 0307983

Середня освіта. 
Музичне мистецтво

163,750

3 9556044 811882
Ілінський Ігор Юрійович 030166 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0340258; 2019р. 
- 0340258

Середня освіта. 
Музичне мистецтво

156,500

4 9723490 811882
Климик Богдан Андрійович 092403 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0340637; 2019р. 
- 0340637

Середня освіта. 
Музичне мистецтво

166,500

5



5 8777442 811882
Котощук Ольга Валентинівна 030178 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0250690; 2018р. 
- 0250690

Середня освіта. 
Музичне мистецтво

153,750

6 8847418 811882
Приймак Тетяна Геннадіївна 069627 E18 30.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0310156; 2018р. 
- 0310156

Середня освіта. 
Музичне мистецтво

165,250

7 10057411 811882
Чубак Катаріна Віталіївна 030175 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0340952; 2019р. 
- 0340952

Середня освіта. 
Музичне мистецтво

173,500

8 8839626 811882
Шлосер Анастасія Олександрівна 38481971 BH 15.06.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0097438; 2021р. 
- 0097438

Середня освіта. 
Музичне мистецтво

159,250

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 571

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9841765 822338
Завадський Віктор Русланович 029876 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0173968; 2019р. 
- 0340197

Музичне мистецтво 151,250

2 8864405 822338
Заровкіна Суламіта Сергіївна 030161 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0236069; 2019р. 
- 0340218

Музичне мистецтво 140,500

3 8915608 822338
Іванченко Діана Віталіївна 053829 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0237026; 2019р. 
- 0237026

Музичне мистецтво 148,000

4 8880968 822338
Кучер Ігор Павлович 30154292 BH 15.06.2006 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0026327; 2021р. 
- 0026327

Музичне мистецтво 149,000

7



5 9592952 822338
Максимчук Юлія Михайлівна 030182 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0369331; 2021р. 
- 0369331

Музичне мистецтво 156,500

6 9227078 822338
Навроцька Анна Олександрівна 078778 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0009079; 2019р. 
- 0340576

Музичне мистецтво 158,000

7 8764276 822338
Островська Вікторія Леонідівна 030180 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0340610; 2019р. 
- 0340610

Музичне мистецтво 162,750

8 9980007 822338
Погрібняк Владислав Андрійович 030168 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0340638; 2019р. 
- 0340638

Музичне мистецтво 131,750

9 8791294 822338
Слобода Вікторія Ігорівна 030167 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0211010; 2021р. 
- 0211010

Музичне мистецтво 151,500

10 8831530 822338
Толстая Людмила Юхимівна 672743 KT 27.06.1987 Диплом 

молодшого спеціаліста
2021р. - 
0030882; 2021р. 
- 0030882

Музичне мистецтво 139,250

11 9347193 822338
Уманець Ольга Олексіївна 100851 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0365026; 2021р. 
- 0365026

Музичне мистецтво 157,750

12 9620663 822338
Швець Микола Семенович 084278 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0341000; 2019р. 
- 0341000

Музичне мистецтво 167,250

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 571

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10011792 840037
Дубина Мар`яна Олександрівна 082596 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0345739; 2021р. 
- 0367416

Біологія 157,000

2 10039901 840037
Дубина Марина Олександрівна 082595 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0345744; 2020р. 
- 0345744

Біологія 150,250

3 10169190 840037
Івасюк Тетяна Олександрівна 123878 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0379273; 2021р. 
- 0379273

Біологія 146,500

4 9934551 840037
Уралбаєва Яна Василівна 098386 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0317743; 2019р. 
- 0317743

Біологія 151,000

9



5 9607813 840037
Яцюк Анна Олегівна 098366 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0317723; 2020р. 
- 0369393

Біологія 151,250

10


